
Eesti Puhkpillimuusika Ühingu juhatuse protokoll 28. aprillil 2020 kell 10.00 Skype/telefonid. 
   
Osalesid: Kaido Kivi, Valdo Rüütelmaa, Vallo Taar, Aavo Ots, Mart Aus ja Triin Viljus

1. Eesti Puhkpillimuusika Ühingu ettepanekud 2022 aasta noorte laulpeo dirigentidega. 
Valdo Rüütelmaa: 2022. aasta noorte laulupeo kunstiliselt juhil Pärt Uusbergilt on saadetud kiri, kus ta
tutvustab laulupeo dirigente. Puhkpilliorkestrite liigijuhiks on ta valinud Riivo Jõgi, kes on täna Eesti 
Noorte Puhkpilliorkestri peadirigent. Riivo Jõgi on omakorda kaasanud dirigentideks Bert Langeleri, 
Tarmo Kivisilla (ENPO teine dirigent) ja Mart Kivi (debüüt). Kiri on informatiivne aga eeldaks ka meie 
vastust.
Aavo Ots: Noortelaulupeo info tuli meile liiga hilja aga vaidlustasin Eesti Kooriühingu 
muusikanõukogus Bert Langeleri dirigendiks nimetamise, kuna temaga koostöö ei ole sujunud. 
Pakkusin tema asemel EPÜ juhatuses arutlusel olnud Priit Rusalepa kandidatuuri.
Kaido Kivi: Olen Berti asendamisega nõus, aga võiksime esitada vanema põlvkonna tubli dirigendi Rein
Vendla Pärnust.
Triin Viljus: Noortepeo üldjuhi kandidaadid võiksid olla ka Sigrid Hint ja Jaan Ots.
Mart Aus: Tõenäoliselt enam vahetust ei tehta aga minu arvates võiks Berti asemel keegi teine olla, 
sest ta on kaks laulupidu juba olnud ja hea oleks kui laulupeo dirigendid vahetuvad ning üle kahe peo 
järjest keegi ei juhataks.
 Vallo Taar: Olen eelkõnelejatega nõus, et Berti asemel võiks keegi teine olla. Ühendorkestri ette võiks 
tulla uusi dirigente.
Valdo Rüütelmaa: Kandidaatide nimekirjas oleks praegu juhatuse liikmete väljapakututest: Priit 
Rusalepp, Jaan Ots, Sigrid Hint, Rein Vendla, Triin Viljus, Mart Aus ja Vallo Taar. Võiksime esialgu EPÜ 
poolt välja pakkuda ühe nime.
Aavo Ots: Teen ettepaneku jääda Priit Rusalepa kandidatuuri juurde.

Otsus: Eesti Puhkpillimuusika Ühingu poolt toetada 2022 aasta noorte laulupeo puhkpilliorkestrite 
dirigentidena Riivo Jõgi, Tarmo Kivisillat ja Mart Kivi. EPÜ teeb ettepaneku mitte toetada Bert 
Langeleri puhkpilliorkestrite üldjuhina, vaid tema asemel Priit Rusaleppa.  

Koosolekut juhatas: Kaido Kivi
Koosolekut protokollis: Valdo Rüütelmaa


